




## **DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO**

Číslo smlouvy objednatele: **67/2023**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 3 písm. b)  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „smlouva“)



### Článek I. Smluvní strany

#### **Česká republika – Ministerstvo vnitra**

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
Kontaktní adresa: MV – GR HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,  
148 01, Praha 414  
IČO: 00007064  
DIČ: neplátce  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1  
Číslo účtu: 8908881/0710  
Kontaktní adresa: MV – GR HZS ČR, Technický ústav požární ochrany  
Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany  
Zastoupená: plk. Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D., MBA  
Ředitelem Technického ústavu požární ochrany  
Kontaktní osoba:   
E-mail:   
Telefon:   
ID datové schránky: 84taiur  
(dále jen „objednatel“)

**a**

#### **Profis B&B s. r. o.**

Sídlo: Chocholova 895, 149 00, Praha 4  
IČO: 27413152  
DIČ: CZ27413152  
Zastoupená: Ing Pavlem Burianem – jednatel firmy  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 200182339/0300  
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Burian  
E-mail:   
Telefon:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze  
ID datové schránky: a4cu28r  
(dále jen „zhotovitel“).

### Článek II. Základní ustanovení

Tento dodatek se týká stavební úpravy objektu v rámci akce „oprava chodeb a výměna zábradlí“

Objednatel využil k uzavření tohoto dodatku § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s tím, že nepovažuje skutečnosti uvedené v tomto dodatku za podstatnou změnu smlouvy ve smyslu zákona.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. objednatele 67/2023 upravuje následně.

### Článek III.

#### Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován v soupisu víceprací, které jsou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo jako jeho příloha

### Článek IV.

#### Cena díla a platební podmínky

Z důvodu změn předmětu smlouvy dle čl. III. Totoho dodatku smlouvy o dílo se cena za předmět plnění mění takto

Původní sjednaná cena:

Cena celkem bez DPH	1 366 409,99 Kč
DPH (21%)	286 946,10 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>1 653 356,08 Kč</b>

(slovy: jeden milion šest set padesát tři tisíce tři sta padesát šest korun českých)

Navýšení ceny:

Cena celkem bez DPH	136 598,35 Kč
DPH (21%)	26 685,65 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>165 284,00 Kč</b>

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

Cena celkem bez DPH	1 503 008,34 Kč
DPH (21%)	315 631,75 Kč
<b>Celkem</b>	<b>1 818 640,09 Kč</b>

### Článek V

#### Termín zhotovení a předání díla

Na základě vzniklých víceprací se obě smluvní strany domluvili na změně termínu dokončení a předání díla nejpozději do 8. 12. 2023

## Článek VIII.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu objednatele a jeho webových stránkách. Osobní údaje Smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí objednatel.
2. Tento DODATEK č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento DODATEK č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto DODATKU č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto DODATKU č. 1 rozhodující, na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací

V Praze dne, viz el. podpis  
Za objednatele:

Ing. Ondřej  
Suchý, Ph.D.



.....  
plk. Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D., MBA  
ředitel Technického ústavu požární ochrany

V Praze, viz el. podpis  
Za zhotovitele:

Ing.  
Pavel  
Burian



.....  
Ing. Pavel Burian  
jednatel firmy



## Rekapitulace soupisu k dodatku ke Smlouvě

### Celková oprava chodeb - 1, 2, 3 podlaží, Túpo, Písková 2, P4 Modřany

	Základ pro DPH 21%	DPH 21%	Cena s DPH 21%
Vícepráce chodba II. a III. patro	35 746,99 Kč	7 506,87 Kč	43 253,86 Kč
Výmalba zádveří I. NP	40 919,05 Kč	8 593,00 Kč	49 512,05 Kč
Výmalba zádveří II. NP	15 979,94 Kč	3 355,79 Kč	19 335,72 Kč
Výmalba a nátěry technické chodby I. NP	43 952,38 Kč	9 230,00 Kč	53 182,38 Kč
<b>Celkem základ pro DPH</b>	<b>136 598,35 Kč</b>	<b>28 685,65 Kč</b>	<b>165 284,00 Kč</b>

V Praze, dne 27.11.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152

## ! Vícepráce

### Celková oprava chodeb -2 a 3 podlaží TÚPO, Písková 2, Praha 4

#### Rekapitulace

Práce HSV	4 510,00 Kč
Práce PSV	29 381,72 Kč
Vedlejší náklady	1 855,27 Kč
<b>Cena bez DPH 21%</b>	<b>35 746,99 Kč</b>
DPH 21%	7 506,87 Kč
<b>Cena s DPH 21%</b>	<b>43 253,86 Kč</b>

#### **Práce HSV**

**4 510,00 Kč**

#### **Svislé konstrukce**

**3 170,00 Kč**

HZS1301	Dozdívka zárubní s úpravou povrchu i ostění	hod	5,000	426,00 Kč	2 130,00 Kč
M	<i>Materiál pro dozdívku</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>640,00 Kč</i>	<i>640,00 Kč</i>
	<small>tvárnice, jádrová omítka, penetrace, štuk,...</small>				
R	Přesun hmot pro svislé konstrukce	kpl	1,000	400,00 Kč	400,00 Kč

#### **Bourací práce**

**1 340,00 Kč**

968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m <sup>2</sup>	1,800	400,00 Kč	720,00 Kč
R	Likvidace vybouraného materiálu s uložení	kpl	1,000	620,00 Kč	620,00 Kč

#### **Práce PSV**

**29 381,72 Kč**

#### **Konstrukce suché výstavby**

**11 248,53 Kč**

59030583RR	<i>podhled kazetový příplatek za polozapuštěný rastr</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>123,440</i>	<i>234,00 Kč</i>	<i>28 884,96 Kč</i>
763130000R	Zhotovení detailu napojení minerálního podhledu na ostatní kce	kpl	2,000	2 050,00 Kč	4 100,00 Kč
	<small>u oken</small>				
763223153	Sádrovláknitá stěna šachtová tl 95 mm profil CW+UW 75	m <sup>2</sup>	4,000	1 540,00 Kč	6 160,00 Kč
	<small>výlez na střechu 2x 2*4*,5</small>				
763221121	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 40 dB	m <sup>2</sup>	4,950	1 070,00 Kč	5 296,50 Kč
	<small>zakrytí lišt elektro v předsíni u kuchyňky 3. NP 1,5*3,3</small>				

763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 zakrytí potrubí u stěn 12,7+6,12+9,06-2,5	m	-25,380	732,00 Kč	-18 578,16 Kč
763164631	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 zakrytí potrubí u stropu kolmo na osu chodby 2 ks	m	-4,200	1 170,00 Kč	-4 914,00 Kč
763164611	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 svislé zakrytí potrubí u stěny 1 ks	m	-2,700	860,00 Kč	-2 322,00 Kč
751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 mřížky na odvětrání plynového potrubí v SDK obkladu	kus	-30,000	145,00 Kč	-4 350,00 Kč
56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	-30,000	120,00 Kč	-3 600,00 Kč
998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	4,350	106,77 Kč	464,46 Kč
998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun	%	1,000	106,77 Kč	106,77 Kč
<b>Konstrukce truhlářské a zámečnické</b>					<b>16 277,92 Kč</b>
766662811R	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	30,20 Kč	362,40 Kč
642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	m2	1,600	448,00 Kč	716,80 Kč
DEK.3624507421	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 800 L PO	kus	1,000	2 002,72 Kč	2 002,72 Kč
R	Dveře 80 bílé plné dočasné	kus	1,000	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
R	Dveře prosklené šedé	kus	2,000	7 850,00 Kč	15 700,00 Kč
R	Dveře plné šedé	kus	-1,000	6 390,00 Kč	-6 390,00 Kč
R	Montáž a úprava dveří do stávajících kovových zárubní	kus	2,000	450,00 Kč	900,00 Kč
766660729R	Montáž dveřního interiérového kování - klika, klika	kus	2,000	248,00 Kč	496,00 Kč
R	Kování dveří D + M	kus	2,000	620,00 Kč	1 240,00 Kč
R	Montáž vložky Vložky zůstávají původní - dodávka nenacenená	kus	2,000	92,00 Kč	184,00 Kč
766695214	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm do 15 cm	kus	1,000	128,00 Kč	128,00 Kč
61187181R	Práh dveřní dřevěný do 12 cm	kus	1,000	325,00 Kč	325,00 Kč
998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,200	125,83 Kč	402,66 Kč
998766292R	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun	%	0,800	125,83 Kč	100,66 Kč
<b>Nátěry</b>					<b>6 615,00 Kč</b>
R	Nátěr zárubní Z + 2x email, obroušení	ks	2,000	680,00 Kč	1 360,00 Kč
R	Nátěr dvířek rozvaděče na chodbě zbroušení, základní nátěr, vrchní email	ks	6,000	515,00 Kč	3 090,00 Kč

R	Maskovací práce pro nátěry zárubní a skříněk	ks	7,000	145,00 Kč	1 015,00 Kč
R	Pomocný pro nátěry (brusný papír, štětce, ředidlo,...)	kpl	1,000	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
<b>Vedlejší náklady</b>					<b>1 855,27 Kč</b>
	Mimostaveništní doprava	%	3,200	386,51 Kč	1 236,85 Kč
	Drobný a spotřební materiál	%	1,100	386,51 Kč	425,17 Kč
	Režijní náklady	%	0,500	386,51 Kč	193,26 Kč

V Praze, dne 24.11.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152



## Soupis provedených prací

### Celková oprava chodeb - 3 podlaží zádveří u výtahu TÚPO, Písková 2, Praha 4

#### Rekapitulace

Práce HSV	24 833,52 Kč
Práce PSV	14 211,37 Kč
Vedlejší náklady	1 874,15 Kč
<b>Cena bez DPH 21%</b>	<b>40 919,05 Kč</b>
DPH 21%	8 593,00 Kč
<b>Cena s DPH 21%</b>	<b>49 512,05 Kč</b>

#### **Práce HSV**

**24 833,52 Kč**

#### **Úpravy povrchů vnitřních**

**21 423,09 Kč**

612325402R Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m<sup>2</sup> 91,968 89,00 Kč 8 185,15 Kč 0,735744

$(2*4,2+2*(2,5+1,58))*3,7+(2*4,2+2*(2,5+1,58))*3,1-3$

91,968

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m<sup>2</sup> 27,590 38,00 Kč 1 048,44 Kč 0,0137952

Penetrace pod štuk

612321131R Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 10% - 30% m<sup>2</sup> 91,968 78,00 Kč 7 173,50 Kč 0,275904

V Praze, dne 31.7.2023 Montáž lišta rohová kus 8,000 84,00 Kč 672,00 Kč

R lišta L bílá 30 x 30

m 12,000 362,00 Kč 4 344,00 Kč

krycí ochranná lišta rohů

8\*1,5

7,5

#### **Lešení, stavební výtahy**

**1 410,82 Kč**

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m<sup>2</sup> m<sup>2</sup> 21,638 65,20 Kč 1 410,82 Kč

$8,4*1,58+(2+1,32)*2,52$

21,6384

#### **Přesuny hmot**

**1 999,61 Kč**

998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v 6 m až 12 m t 1,025 1 950,00 Kč 1 999,61 Kč

#### **Práce PSV**

**14 211,37 Kč**

#### **Malby**

**14 211,37 Kč**

784161511	Vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m oprava stropů, počítáno 30% plochy (8,4*1,58+(2+1,32)*2,52)*30%	m <sup>2</sup>	6,492	156,00 Kč	1 012,68 Kč
784181121R	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m stěny i strop	m2	113,606	32,00 Kč	3 635,40 Kč
784221101R	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	113,606	48,00 Kč	5 453,00 Kč
HZS2311	Příplatek za malbu pod ocelovými schody Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,500	409,00 Kč	1 023,00 Kč
R	Primalex Plus - bílá	m2	113,606	14,50 Kč	1 647,29 Kč
784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	45,000	32,00 Kč	1 440,00 Kč
<b>Vedlejší náklady</b>					<b>1 874,15 Kč</b>
	Mimostaveništní doprava	%	3,200	390,45 Kč	1 249,44 Kč
	Drobný a spotřební materiál	%	1,100	390,45 Kč	429,49 Kč
	Režijní náklady	%	0,500	390,45 Kč	195,22 Kč

V Praze, dne 23.11.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152

## Soupis provedených prací

### Výmalba technické chodby 1. NP

#### Rekapitulace

Práce HSV	20 518,27 Kč
Práce PSV	21 421,02 Kč
Vedlejší náklady	2 013,09 Kč
<b>Cena bez DPH 21%</b>	<b>43 952,38 Kč</b>
DPH 21%	9 230,00 Kč
<b>Cena s DPH 21%</b>	<b>53 182,38 Kč</b>

#### **Práce HSV**

**20 518,27 Kč**

#### **Úpravy povrchů vnitřních**

**16 637,58 Kč**

612325402R	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % (14,21+2)*2*3-4	m <sup>2</sup>	93,260	89,00 Kč	8 300,14 Kč	0,74608
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Penetrace pod štuk	m <sup>2</sup>	27,978	38,00 Kč	1 063,16 Kč	0,013989
612321131R	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 10% - 30%	m <sup>2</sup>	93,260	78,00 Kč	7 274,28 Kč	0,27978

#### **Lešení, stavební výtahy**

**1 852,98 Kč**

949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> 14,21*2	m <sup>2</sup>	28,420	65,20 Kč	1 852,98 Kč	
-----------	--	----------------	--------	----------	-------------	--

#### **Přesuny hmot**

**2 027,71 Kč**

998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v 6 m až 12 m	t	1,040	1 950,00 Kč	2 027,71 Kč	
-----------	--	---	-------	-------------	-------------	--

#### **Práce PSV**

**21 421,02 Kč**

#### **Nátěry**

**6 446,22 Kč**

R	Nátěr ocelových dveří, dvě křídla + 2x email, obroušení (vnitřní strana) 2*1,95	ks	1,000	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	
R	Nátěr centrální rozvodné skříňe 2,65*2,3	ks	1,000	2 891,22 Kč	2 891,22 Kč	

	1850*(2,65*2,3)/(2*1,95)	2891,21795			
R	Barvy	kpl	1,000	815,00 Kč	815,00 Kč
R	Pomocný pro nátěry (brusný papír, štětce, ředidlo,...)	kpl	1,000	890,00 Kč	890,00 Kč
<b>Malby</b>					<b>14 974,80 Kč</b>
784161511	Vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m oprava stropů, počítáno 30% plochy (8,4*1,58+(2+1,32)*2,52)*30%	m <sup>2</sup>	6,492	156,00 Kč	1 012,68 Kč
784181121R	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m stěny i strop	m <sup>2</sup>	121,680	32,00 Kč	3 893,76 Kč
784221101R	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m <sup>2</sup>	121,680	48,00 Kč	5 841,00 Kč
HZS2311	Příplatek za malbu pod ocelovými schody Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,500	409,00 Kč	1 023,00 Kč
R	Primalex Plus - bílá	m <sup>2</sup>	121,680	14,50 Kč	1 764,36 Kč
784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m <sup>2</sup>	45,000	32,00 Kč	1 440,00 Kč
<b>Vedlejší náklady</b>					<b>2 013,09 Kč</b>
	Mimostaveništní doprava	%	3,200	419,39 Kč	1 342,06 Kč
	Drobný a spotřební materiál	%	1,100	419,39 Kč	461,33 Kč
	Režijní náklady	%	0,500	419,39 Kč	209,70 Kč

V Praze, dne 23.11.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152

## Soupis provedených prací

### Celková oprava chodeb - 2 podlaží zádveří u výtahu TÚPO, Písková 2, Praha 4

#### Rekapitulace

Práce HSV	2 966,37 Kč
Práce PSV	12 281,66 Kč
Vedlejší náklady	731,91 Kč
<b>Cena bez DPH 21%</b>	<b>15 979,94 Kč</b>
DPH 21%	3 355,79 Kč
<b>Cena s DPH 21%</b>	<b>19 335,72 Kč</b>

#### **Práce HSV**

**2 966,37 Kč**

#### **Úpravy povrchů vnitřních**

**17 779,45 Kč**

612325402R	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % (2*4,2+2*(2,5+1,58))*2,5+(2*4,2+2*(2,5+1,58))*3,4-6	m <sup>2</sup>	71,544	89,00 Kč	6 367,42 Kč	0,572352
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Penetrace pod štuk	m <sup>2</sup>	21,463	38,00 Kč	815,60 Kč	0,0107316
612321131R	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 10% - 30%	m <sup>2</sup>	71,544	78,00 Kč	5 580,43 Kč	0,214632
V Praze, dne 31.7.2023	Montáž lišta rohová	kus	8,000	84,00 Kč	672,00 Kč	
R	lišta L bílá 30 x 30 krycí ochranná lišta rohů 8*1,5	m	12,000	362,00 Kč	4 344,00 Kč	

#### **Lešení, stavební výtahy**

**1 410,82 Kč**

949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> 8,4*1,58+(2+1,32)*2,52	m <sup>2</sup>	21,638	65,20 Kč	1 410,82 Kč	
-----------	---	----------------	--------	----------	-------------	--

#### **Přesuny hmot**

**1 555,55 Kč**

998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v 6 m až 12 m	t	0,798	1 950,00 Kč	1 555,55 Kč	
-----------	--	---	-------	-------------	-------------	--

#### **Práce PSV**

**12 281,66 Kč**

#### **Malby**

**12 281,66 Kč**

784161511	Vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m oprava stropů, počítáno 30% plochy (8,4*1,58+(2+1,32)*2,52)*30%	m <sup>2</sup>	6,492	156,00 Kč	1 012,68 Kč
784181121R	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m stěny i strop	m <sup>2</sup>	93,182	32,00 Kč	2 981,84 Kč
784221101R	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m <sup>2</sup>	93,182	48,00 Kč	4 473,00 Kč
HZS2311	Příplatek za malbu pod ocelovými schody Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,500	409,00 Kč	1 023,00 Kč
R	Primalex Plus - bílá	m <sup>2</sup>	93,182	14,50 Kč	1 351,14 Kč
784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m <sup>2</sup>	45,000	32,00 Kč	1 440,00 Kč
<b>Vedlejší náklady</b>					<b>731,91 Kč</b>
	Mimostaveništní doprava	%	3,200	152,48 Kč	487,94 Kč
	Drobný a spotřební materiál	%	1,100	152,48 Kč	167,73 Kč
	Režijní náklady	%	0,500	152,48 Kč	76,24 Kč

V Praze, dne 27.11.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152